El Capital y los Rendimientos generados, serán cancelados en 

Oficinas de CAPCEM SAFI S.A. 

1.2. Características Específicas por Serie  

Cuadro 2 

Serie A Serie B 

Series: A – Subordinada B - Senior 

Claves de pizarra: INC-N1A-16 INC-N1B-16 

Monto de Emisión: Bs21,000,000 (Veintiún millones  

00/100 bolivianos) 

Bs279,000,000 (Doscientos setenta y 

nueve millones  00/100 bolivianos) 

Cantidad de cuotas: 21,000 (Veintiún mil) 279,000 (Doscientos setenta y 

nueve mil) 

Monto mínimo de 

colocación: 

Bs21,000,000 (Veintiún millones  

00/100 bolivianos) 

Bs49,000,000 (Cuarenta y nueve 

millones 00/100 bolivianos). 

Plazo:  2,880 días calendario a partir de la 

Fecha de Inicio de actividades del 

Fondo. Se podrá ampliar el plazo 

de vigencia del Fondo, por 

acuerdo adoptado, en Asamblea 

General de Participantes, con al 

menos un (1) año de anticipación

[...]

Administra

Comité de 
Inversión60% VALORES SIN OFERTA 

PÚBLICA Y VALORES DE 
OFERTA PÚBLICA SIN 

CALIFICACIÓN DE RIESGO
(Objeto del Fondo)

Comisión fija y 
por éxito, 

Administrador

Artículo 9. Plazo del Fondo 

El Fondo tendrá un plazo de vida de 2,880 (dos mil ochocientos ochenta) días 

calendario a partir del inicio de sus actividades, la ampliación de dicho plazo deberá 

ser acordada por la Asamblea General de Participantes con al menos un (1) año de 

anticipación al vencimiento de su plazo de duración, siendo no prorrogable por un